1 - 123
1
At
tu
at
or
i
Cy

Seals kit code =  SG  + cylinder type + bore + possible versions.	 SG.TRR.040
Codice kit Guarnizioni - Seals kit code
Come ordinare - Code example
CODICI DI ORDINAZIONE - ORDER CODES
Per tipologie e caratteristiche tecniche dei sensori vedere la relativa sezione a pagina 1-159.
For types and specifications of the sensors see the section on page 1-159.
Ø AM (P=4) B
G
RY YDD
Z
Ø
 A
R
3
=
=
VA
M
Y2
BM
L + CORSA / STROKE VA
L1 + CORSA / STROKE
EE
N
EE
= =
R2
E
8,5
D2
=
=
R
2E
Z KKD
W
IS
70
12
B
G
WH G
Ø P2
Ø P
M3
L.U. = 5
TRB   Ø40     DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
Alesaggio
Bore (mm)
40
	 ØA	 ØAM	 BM	 BG	 D	 D2	 E	 EE	 M	 N	 L	 L1	 R	 R2	 R3	 WH	 S	 KK	 Y	 Y2	 DD	 ØP	 ØP2	 WI	 G	 VA	 Z
	 41,6	 25	 10	 8	 M6	 M6	 70	 G1/8	 10,5	 4,2	 101	 153	 60	 46,5	 34	 4,5	 40	 M6 LU=8	 16	 9,5	 M8	 6,8	 10	 65	 92	 26	 38
Alesaggio / Bore
Ø40
TRB .......
alesaggio
bore  (mm)
A Cilindro con dispositivo antirotazione.
Cilinder with no rotating device.
B Versione base.
Standard cylinder.
S Cilindro guidato con boccole a strisciamento.
Guided cylinder with sliding bushings.
R Cilindro guidato con boccole a ricircolo di sfere.
Guided cylinder with ball bearing.
Varianti - Variants
TR Cilindro ad accoppiamento magnetico, magnetico ed ammortizzato.
Magnetic coupling cylinder, magnetic and cushioned.
Ø 40 mm
T R 0 4 0 0 5 0 0 A AB
corsa - stroke (mm):
corse standard: